分类：B

浮梁县科学技术局

签发：

关于县十届人大六次会议第1号建议的答复

双选双引办公室：
关于人大代表提出的“关于加快打造大学生创新创业综合平台的议案”收悉，现根据我局实际情况协助答复如下：
李克强总理在2015年国务院政府工作报告中指出要推动大众创业、万众创新，并将其作为现阶段经济发展“新引擎”“新驱动”以来，在全国范围内掀起了创业、创新热潮。我局结合机构职能，针对县域内4所高校，每年大学毕业生近万人这一创新创业群体，积极履行工作职责，扎实推进大学生创新创业综合平台建设。一是制定了科技创新奖励政策。2019年县政府办公室印发《浮梁县科技创新奖励办法（修订）》（浮府办发〔2019〕44号），专门针对创新平台和载体建设出台鼓励支持政策，对新认定的国家级、省级、市级科技孵化器（众创空间、星创天地）分别给予10万元、8万元、3万元奖励，更好地提升科技创新能力，优化创新环境，激发全社会创新创业活力。二是积极服务大学生创新创业平台建设。依托“58 科创园”为大学生创业者提供政策解读，创业培训等服务，将全县的创新创业服务资源汇聚起来，为大学生创业创新的实践创造环境和土壤。

													浮梁县科技局
                              2021年7月30日

[bookmark: _GoBack]

联系人及电话：朱琳18607989261   邮政编码：333400